
Dz09.0021.4.2024 

 
 

Uchwała Nr IV/ 27 /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 21.02.2024r.  

 
 

w sprawie: zbycia nieruchomości położonej przy ul. Jeleniogórskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit.k uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6703) w odpowiedzi na 

pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.239.2023.ŁD3 z dnia 02.02.2024r. 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycie w trybie bezprzetargowym działki nr 234/1 o pow. 

0,0032 ha, obręb 44 jednostka ewidencyjna Podgórze, położonej przy ul. Jeleniogórskiej, 

celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej, składającej się z 

działki ewidencyjnej nr 101 o pow. 0,0943 ha.    
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy IX Łagiewniki- 

Borek Fałęcki. 


